平成 29 年５月 31 日

各位

会 社 名 ： サツドラホールディングス株式会社

代表者名： 代表取締役社長   富山 浩樹

（コード：3544 東証第 1 部・札証）

問合せ先： 常務取締役管理担当 高野 徹朗

（TEL.011－788-5166）

執行役員就任のお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり新任執行役員の就任を決定しましたのでお知らせ

いたします。

記

新任執行役員（平成 29年 5 月 31 日付）

氏名 担当・職位

平野 政廣

執行役員 海外事業戦略担当

以上